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За потребите на наш клиент, интернационален фитнес бренд со над 30 години искуство, 
кој за првпат влегува на македонскиот пазар со нов фитнес центар во центарот на Скопје, 

 
 ФМС ДООЕЛ Скопје објавува оглас за следната работна позиција: 
 
 

РЕЦЕПЦИОНЕР ВО ФИТНЕС ЦЕНТАР 
 
Основни работни задачи: 
 

• Професионален однос и услужување на клиентите 
• Администрација на телефонски повици и активно телефонирање на потенцијални 

клиенти со цел продажба на претплати 
• Подготовка на спортски пијалаци (протеини, бустери, аминокиселини) 
• Продажба и строго почитување на процедурите за продажба на претплати 

 
Одржување на работната средина: 
 

• Одржување на високо ниво на хигиена на рецепцијата (чистење прашина, кафе 
машини, шејкери и сл.) 

• Редовни обиколки во салата на секој 1 час со цел проверка на чистотата и редот 
 

Работни услови: 
 

• Компетитивна плата 
• Можност за дополнителен надомест: Бонус за секоја продажба на претплата 
• Месечен ангажман: 21 работна смена во еден календарски месец 

 
 
 
Доколку сметате дека ги исполнувате наведените услови и сте заинтересирани за нови 

предизвици, испратете Ваша кратка биографија (CV) на следната email адреса: 

jobs@fms.com.mk, со назнака на апликацијата “РЕЦЕПЦИОНЕР ВО ФИТНЕС ЦЕНТАР” или јавете 

се на телефонскиот број 072261073. 
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